08.07.2019 ,
(дата . мест о проведения заседаниР )

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

4
(номер протокола }

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
( краткое наименование образоватет,ной организации )

за седание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 08.07 .2019 1 этапа
а ккредита ции специалиста по специальности ' : Онкология

Председател ьствовал : С . Н . Л еонтьева
---

( И О Фямипия )

Отве тстве нны й секретарь : Е . С . Грибова

Члены подком иссии :

А. А. Григоренко
(И О Фамилия )

Н . С . Дорофеева
(И О Фамилия )

М . Ю . Ко нстантинова
(И О Фамили я )

Н . Н . Оня нова
(И О Фамилия )

Н . С . Сокольников
(И О Фамилия )

Е . В . Филиппова
(И О Фамилия )

---- (и-Q Фа_м_и,-111-я ) ___ _

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден п ротоколом заседан ия аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.06.2019 №2

При ка з Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г . № 700н "О номенклатуре
специ альностей специалистов , имеющи х высшее медицинское и фармацевтическое образование"
( зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 20 15 г. , регистрационный № 39696) ;
Приказ Министерства здравоохранения и соци ального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г . №
176н ·· о Номенклатуре специальностей сп ециалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образовани ем в сфере здра воохранения Россий ской Федерации" ( зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г ., р е гистрационны й № 11 634) , с изм енениями , внесенными приказом
Министерства здра воохранения и соци ального развития Росси йской Федера ции от 30 мар та 201 О г . № 1 99н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федера ции 11 мая 20 1 О г . , регистрационный № 17160) .

Повестка заседания :

1. О результатах проведения 08.07 .2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 6 человек(а) , из которых для прохождения этапа явилось 6
человек(а) , завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

№ п/п ФИО Результат

1. Вой ницкая Ке_истина Игоревна 96%

2. Е кония Диана Теймураз иев на 93%

3. Козлов Артём Олегович 88%
1

4. Матылюк Оксана Вадимовна 100%

5. Стрекач Кристина _!Эасильевна 78%
---

6. Терехова Екатерина Витальевна 90%

Дополнительная информация о проведении этапа :

2. о назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Онкология

Решение :

1. П о первому вопросу :

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39 , 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов ,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г . № 334н , аккредитационная подкомиссия решила :

№ п/п Ф . И . О . Решение

1. Войницкая Кристина И горевна Сдано ......... ~ ....
2. Е кония Диана Теймуразиевна Сдано

3. Козлов Артём Олегович Сдано

4. Матылюк Оксана Вадимовна Сдано

5. Стрекач Кристина Васильевна Сдано

6. Терехова Екатерина Витальевна Сдано

2. По второму вопросу :

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
а ккредитации специалистов по специальности Онкология

№ п/п Ф . И . О . Дата проведения

1 ' Войницкая Кристина Игоревна 10.07 .2019
2 Екония Диана Теймуразиевна 10.07 .2019
3 1 Козлов Артём Олегович 10.07 .2019
4 ' Матылюк Оксана Вадимовна 10.07.2019
5 I Стрекач Кристина Васильевна 10.07.2019
6 ! Терехова Екатерина Витальевна 10.07.2019

2

Председатепь

Чпены подкомиссии

Ответственный секретарь

3

С . Н . Леонтьева
(И О . Фамилия)

А. А. Григоренко
(И О Фамилия )

Н . С . Дорофеева
(И О Фамилия)

М . Ю . Константинова
---· --·-- ,-,-,--,------------

( И О Фnмипи~1)

Н . Н . Онянова
( И О Фамилия)

Н . С . Сокольников
(И . О Фоми11ия)

Е . В . Фипиппова
(И.О. Фамилия)

Е . С . Грибова
(И .О. Фамилия)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }